


Ønsker tillatelse å bruke eller leie Plass på Olav Ryes Plass (Park).

Side 1 av 1

Oslo kommune
Bydel Grünerløkka

12 AUG 2010

Fra: Seifu Tsegaye [arinet1997@gmail.com]
Dato: 12/08/2010 13:36
Til: <postmottak@bga.oslo.kommune.no>
Kopi:
Emne: Ønsker tillatelse å bruke eller leie Plass på Olav Ryes Plass (Park).
Vedlegg:  Søknad på bruk av plass på Olav Ryes plass i bydel grunerløkka.doc (33 kB)

Saksnr.: 20100966-1

Arkivbet.: 561

Hei,

Den Etiopiske Forening i Norge (DEFIN) har fått tilskudd (midler) fra Enheten For Mangfold og Integrering (EMI) for å arrangere Etiopisk Dag i År (2010).

Foreningen er kjempe takknemlig for støttet og håper at det skal fortsette i framtiden også. Foreningen har bestemt å arrangere årets Etiopisk dag i

forbindelse med feiringen of den Etiopiske nytt år som er på 11. September 2010 (11.09.10). Arrangementet skal være åpent for publikum og inkludere forskjellige aktiviteter for voksne og barn. Visning av Etiopisk håndverk, kunst, kultur (tradisjon), danse, mat og musikk utgjør en del av arrangementet.

Ett av foremålene med arrangementet er å gjøre nordmenn og innvandrere i Norge å bli kjent med en del av de rike Etiopiske kuktur og tradisjoner.

Tidspunktet for arrangementet skal være fra kl. 13:00 til 20:00 på dagen og alle drikker med alkohol skal ikke bli servert på arrangementet.

Vi har valgt parken på Ryes Plass som en god egnet plass for arrangementet og søker deres tillatelse å bruke den gratis eller mot betaling.

Den plassen vi trenger skal være nok til å sett opp 4-5 telter og 200-300 tilskuere (publikum).

MVH.

**Den Etiopiske Forening i Norge.
Seifu Tsegaye Demmisse.**

Lukk vindu

Søknad på bruk av plass på Olav Ryes plass i bydel grunerløkka.

Den Etiopiske Forening i Norge (DEFIN) har fått tilskudd (midler) fra Enheten For Mangfold og Integrering (EMI) for å arrangere Etiopisk Dag i År (2010). Foreningen er kjempe takknemlig for støttet og håper at det skal fortsette i framtiden også. Foreningen har bestemt å arrangere årets Etiopisk dag i forbindelse med feiringen av den Etiopiske nytt år som er på 11. September 2010 (11.09.10). Arrangementet skal være åpent for publikum og inkludere forskjellige aktiviteter egnet for voksne og barn. Visning av Etiopisk håndverk, kunst, kultur (tradisjon), danse, mat og musikk utgjør en del av arrangementet. Ett av foremålene med arrangementet er å gjøre nordmenn og innvandrere i Norge å bli kjent med en del av de rike Etiopiske kultur og tradisjoner. Tidspunktet for arrangementet skal være fra kl. 13:00 til 20:00 og alle drikker med alkohol skal ikke bli servert på arrangementet.

Vi har valgt parken på Ryes Plass som en god egnet plass for arrangementet og søker deres tillatelse å bruke den gratis eller mot betaling. Den plassen vi trenger skal være nok til å sett opp 4-5 telter og 200-300 tilskuere (publikum).

MVH.

Den Etiopiske Forening i Norge.

Seifu Tsegaye Demmisse.